
Uchwała Nr LI/698/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  26 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie:  wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa boisk 

sportowych przy ul. Popławskiego 17 w Krakowie. 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit j  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 12 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 

3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 

24 maja 2006 r.)   Rada Dzielnicy XII  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. Budowa boisk sportowych, bieżni i skoczni do skoku w dal z 

wyposażeniem sportowym wraz z układem komunikacji pieszej-chodniki i schody terenowe 

na terenie Szkoły Podstawowej nr 61 im. Marszałka J. Piłsudskiego i rozbudowa wewnętrznej 

instalacji kanalizacji deszczowej na terenie działki szkoły nr 537/3 obr. 53 jed. ewid. 

Podgórze przy ul. Popławskiego 17 w Krakowie.   

 

§ 2. 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Realizacja inwestycji spowoduje unowocześnienie istniejącej infrastruktury sportowej Szkoły 

Podstawowej nr 61 i zapewni rozszerzenie oferty prowadzenia zajęć sportowych. 

 


